
Smlouva o dílo dle nabídky Zl22/223825 Datum: 11.7.2022

SMLOUVA
o dílo uzavřená podle § 2586 - § 2635 zákon č. 89,'2012 Sb

OBjEDNATEL:
Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514 příspěv.org.
760 05 ZLÍN, Družstevní 4514
Tel.: 739 448 667 Fax:
IČO: 71007369 DIČ:
Banka: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 123 - 2876410257/0100

ZHOTOVITEL:
V okno s.r.o.
Statutární zástupce: ing. Martin Zelinger
Oprávněn k podpisu: Alexová Ivona
767 01 Kroměříž, Skaštice 149
Tel.: 573 341 992 - spojovatelka
IČO: 25527266
Banka: ČS Hulín a.s.

Fax: 573 331 959
DIČ: CZ25527266
Číslo účtu: 1409576309/0800

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u, KS v Brně, oddíl C, vložka 30517

ČLÁNEK 1.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje vyrobit a dodat výrobky podle nabídky zhotovitele číslo Zl22/223825 ze dne 11.7.2022, která je
nedílnou součástí této smlouvy. Součástí smlouvy jsou i práce uvedené v této nabídce provedené dle specifikace ve
Všeobecných obchodních podmínkách V okno s.r.o.
Objednatel nevyžaduje montáž se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování

ČLÁNEK 2.
Čas plnění

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí, ve lhůtě odpovídající této smlouvě, za předpokladu, že objednatel splní
veškeré své závazky vyplývající z této smlouvy, zejména stavební připravenost.
Zhotovitel provede dílo v termínu do 30.9.2022.

ČLÁNEK 3.
Cena díla

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následující ceně:
výrobky a služby dle nabídky číslo Zl22/223825 201 283,00 KČ
DPH 21,0 % 42 269,00 Kč
Celkem k úhradě 243 552,00 KČ
Bez ohledu na DPH uvedené v této smlouvč, bude celková výše DPH účtována dle aktuální sazby DPH v den předání díla.

ČLÁNEK 4.
Platební podmínkv

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících platebních podmínkách:
Požadovaná záloha ve výši ve výši 0.00 KČ
zbývající částka ve výši 243552.00 KČ
zbývající částka bude uhrazena do 14 dnů od předáni díla.

Strana 1



Smlouva o dílo dle nabídky Zl22/223825 Datum: !1.7.2022

Zhotovitel předá dílo objednateli na místě montáže.

ČLÁNEK 5.
Předání díla

ČLÁNEK 6.
Záruka

Na okna a dveře je poskytována záruka 60 měsíců
Záruka na žaluzie, sítč, rolety, sekční vrata, ostatní doplňky a zednické zapraveni jc 24 mčsíců.
Objednatel vyžaduje, aby provedeni napojovací spáry nebylo provedeno se systCniem parozábrany dle TNI 74 6077 Byl
dodavatelem náležitě poučen a nebudc uplatňovat případné reklamace provedeni napojovací spá'y.
V rámci Gárukľ Vám nabí;íme be;p/atné seři;eni oken. Obie(hlatel má nárok na první seřiCelú ,;darmu, y případě vľplněll/
/i)rmuláře "Hodnoceni :ákamlikem " Hú stránkách www.yokno.c:

ČLÁNEK 7.
Smluvní pokuta

Za nedodržení tcrmínu dodáni díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve Yýši 0,05% z celkové ceny za každý
započatý den prodlení. V připadč opožděni zálohové platby bude termín dokonžcní posunut nejménč o tuto dobu prodlení. Při
opoždčni platby lze uplatnit sniluvní pokutu vc výši 0,05% z dlužllé částky za každý započatý den prodlení , případně odebráni
výrobků. Přičemž dnem platby se rozunú připsání dané čásdcy na účet zhotovitele.

ČLÁNEK 8. .
Jiná ujednání ·'

Zhotovitd neodpovídá za zdrženi způsobené dodatečnými zménanii.
Pokud sc vyskytnou vícepráce budou účtovány samostatně dodatkem ke smlouvě , nebo na základě daňového dokladu po
dohodč obou stran.
AŽ do úplného zaplacení díla jsou výrobky , které jsou předmčtcni sndouvy niajetkem zhotovitclc.
Ostatní ujednáni se řidl Všeobecnými obchodními podlnjnkanli V okna s.r.o.
Každá ze smluvních stran obdrží ĺ potvrzené vyhotovení.

Strana 2


